
 
 

Mette Vestergaard Pædagog

Hej! Jeg hedder Mette og jeg har været pædagog siden 2007. Min interesse for 

pædagog faget har altid været der lidt i det skjulte. Jeg har altid elsket at være 

sammen med børn. Men da jeg som ung blev ansat som pædagog medhjælper i en 

vuggestue, blev jeg særligt interesseret i faget.  

Jeg har arbejdet både indenfor specialområdet, i SFO, i vuggestue og børnehave. 

Så jeg har prøvet lidt af hvert. Jeg har været ansat i Munkebo siden 2017. 

 

Lidt om mine pædagogiske evner: Jeg er vild med børnene og deres til tider 

kringlede hjerner. Jeg elsker at børnene er umiddelbare og man derfor ved hvor 

man har dem henne. Jeg går meget op i at børn og voksne trives og føler sig 

trygge. Så omsorg og tryghed er hovedingredienserne i mit arbejde. Hvis børnene 

af den ene eller anden årsag er følelsesmæssigt ude af balance, synes jeg det er 

spændende at dykke ned i det og finde mulige årsager til det. Jeg har også dykket 

lidt ned i børn og deres sorg (det kan være både sorg over at miste et kæledyr, 

miste en ven, der er flyttet mm).  

 

Aktivitet og leg: Jeg har ikke et særligt område, som jeg brænder for eller er 

særlig god til. Jeg kan godt li’ en blanding af at være kreativ, lege med børnene, 

give børnene omsorg, give dem faglige input og så starter jeg gerne et bål og 

hygger med børnene omkring ilden. Min opfattelse er at der er læring alle steder, 

såvel inde som ude. 

 

 

Mig som person: Jeg møder altid glad på arbejde og ønsker at alle, der træder ind 

af døren skal føle sig velkomne       Jeg sætter stor pris på de faglige sparringer, jeg 

har med mine kollegaer, da det giver mig noget inspiration til mit daglige arbejde.  

Og så er humor en stor del af min hverdag- - det må godt være lidt uhøjtideligt       

 

Privat bor jeg sammen med min mand og vores 3 børn. 

 

Anden Efteruddannelse: 

2 diplommoduler i Børns sprog 

Diplommodul i inklusion 

 
Jeg har været tillidsrepræsentant for alle pædagogerne siden 2022. Jeg brænder 

meget for arbejdsmiljøet og det er derfor naturligt for mig at påtage mig en rolle 

som det bindende led mellem ledelsen og personalet. 

Jeg er desuden medlem af bestyrelsen i Børnenes By. 

 

De bedste hilsner fra Mette      


